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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66613407H

2. Data e Regjistrimit 30/10/2006
3. Emri i Subjektit LIS KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati 
nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 
126.516.318,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim 

objektesh te permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, 
sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, 
tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante 
vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te 
artikujve te ndryshem si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh 
), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje 
betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregtim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per udhetare dhe 
pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice 
import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje 
produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, 
mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme 
me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i 
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sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim 
materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. Tregtim 
materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. Prodhim 
material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka 
betoni, trotuari etj. Ushtrimin e aktivitetit edhe si distributor i 
teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe urbane. Materiale per riparimin e 
mjeteve lundruese. Servis, riparim, ristrukturim, montim dhe 
tregtim te mjeteve ftohese dhe aksesore, import eksport. 
Projektim, ndertim, administrim i Dhomave frigoriferike - 
Platformave te medha frigoriferike, supermarketeve, i 
impianteve industriale frigoriferike per prodhimin dhe 
perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, 
industriale dhe civile, impianteve te kondicionimit-aspirimit, 
sisteme ngrohje- ftohje hidrosanitare, sisteme kundra zjarrit 
etj. Veprimtari private ne fushen e ndertimin e linjave 
elektrike te TN,TM,TU mbi tokesore (ajrore) dhe 
nentokesore (kabllore) per energji elektrike dhe 
telekomunikacioni, nenstacionet elektrike TN/TM dhe te 
tensionit te mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe 
hidrocentrale, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe 
industriale.
Doriana Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 BUJAR RAMI12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2023                Deri: 31/03/2024

13. Ortakët DorianaMurati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
126.516.318,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Gjysem Rimorkio BERTOJA, 
TARGA AKR 056, TRD03988923, ZA9R47L015A13684 
Diber Bulqize  BULQIZE Fadrome MT JCB, AEMT 38, 
DRD0111618, 0953666 Diber Bulqize  BULQIZE Terheqes 
per gjysme rimorkio SCANIA, TARGA AB 427 LL, 
TRD03986923, XLER4X20005171130 Diber Bulqize  
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BULQIZE Kamion veteshkarkues Iveco Magirus, targa 
AB614AY, TRDA3116820, WJMJ4CTS40C193132 Tirane 
Vore  MARIKAJ Rruga: Marikaj, Ndertesa.Nr.3, Toke Are, 
Zona Kadastrale nr. 2596 Diber Bulqize  BULQIZE Kamion 
vinc IVECO FIAT AA027TX, PED0101118, 
ZCFA1VMK00418028I Diber Bulqize  BULQIZE 
Kamioncine IVECO AA314XA, DRD0039119, 
ZCFC35D1005673615 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, 
Zona Kadastrale 8250, me Nr. Pasurie 1/65ND+2-24, Rruga 
Sali Butka, Pallati CANI, Shkalla 1, Ap. 24 Diber Bulqize  
BULQIZE MAKINE TEKNOLOGJIKE PER ZHBLLOKIM 
RRUGE, ANMT61, TRD00623024, 2CR20475 Tirane Vore  
MARIKAJ Marikaj, Zona Kadastrale 2596, Pasuria Nr.92/17 
(Magazine dhe Parking) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIS KONSTRUKSION
E-Mail: liskonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0684080800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087871-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/1999

Numri i Vendimit:21849, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILESTAR  Data e Regjistrimit:09.08.1999 Emri i 
Subjektit:Euro-Alb Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:05.08.1999 Selia:Bulqize 
Kohezgjatja:Mbi 10vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Ndertime te objekteve 
civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim elementesh te parafabrikuar 
betoni e beton-armeje,ndertim rruge e vepra arti te vogla,kanalizime etj.Tregetim me 
shumice e pakice te artikujve industriale,ushqimore,veshmbathje,materiale ndertimi,pije 
alkoolike.Bar-restorant,hotele. Peraqesues Ligjore:Bujar Murati Ortake:Bujar Murati 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (133).pdf

2. 16/10
/2006

Numri i Vendimit:21849/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.21849/1 dt 16.10.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane u vendos 
pranimi i kerkeses si dhe depozitimi i vendimit nr.1 dt 10.10.2006 te otrakut te vetem te 
shoqerise ''Euro-Alb''shpk ku eshte vendosur:Largimi nga kjo shoqeri e ortakut te vetem 
z.Bujar Murati duke ja shitur kuoten e tij te kapitalit ne masen 100%,ortakut qe futet ne 
shoqeri zj.Doriana Murati.Shkarkimin si administrator te shoqerise z.Bujar Murati dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7425D740-36F2-4894-AF67-905DB1CDD7E3
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emerimin si administratore te shoqerise zj.Doriana Murati. Shoqeria Euro-Alb mbetet me 
ortak te vetem dhe administratore zj.Doriana Murati e cila zoteron 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (133).pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162002-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276703-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "16.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692051727")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi i ortakut te vetem 
date 22.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetare e IEKA per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doriana Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doriana Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("16.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415325-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erilda Murati")                      Nga data 
"01/07/2010             Ne daten "30/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Doriana Murati")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7425D740-36F2-4894-AF67-905DB1CDD7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F67DA84-8834-4F78-B5EF-20573B305CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8769AF8E-6E9C-4B39-8427-21C7BA0DFB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8AF610-5E74-42B3-9B65-308B11347B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB5059C-CF43-4DD7-A167-8B0338B4A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B89401A-8BDE-444D-802D-A7DA3B330FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB1E75C-C78B-4740-8040-EA5A3DC0B791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094D5639-B26F-44FC-8572-09E2723E79FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC59D23-6069-4CC4-B15B-7420DDDD056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3418A0BD-6C82-43C0-BB16-D5435C6E18C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467714-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Godine banimi 6 kat+1 kat 
sherbime+papapfingo+garazh, Plazh, Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837929-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1653 Rep, Nr.692/1 Kol, date 
17.07.2012, per transferimin nepermjet dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit themeltar 
te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 17.07.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit themeltar . 
Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 17.07.2012, për miratimin e statutit të 
ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve civile,ekonomike,punime 
dheu,sistemime,tarracime,prodhim elementesh te parafabrikuar betoni e beton-
armeje,ndertim rruge e vepra arti te vogla,kanalizime etj.Tregetim me shumice e pakice te 
artikujve industriale,ushqimore,veshmbathje,materiale ndertimi,pije alkoolike.Bar-
restorant,hotele.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : 
Ndertim objektesh te permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap ( 
mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB154562-4B88-4FA2-8225-34F8ED96564A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303AA01C-3DDC-4E69-A1BB-39E5EE5F1E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED718EF4-1577-4E32-8E0A-AA788A16C410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D315F81-173C-41C2-842A-AAC73EBF203E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erilda Murati")                      Numri i aksioneve "16.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Doriana Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859459-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 05.08.2012 te asamblese se 
ortakut te vetem, per emerimin e z.Bujar Lami me license Nr.90 date 10.01.2001, ne 
funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.4 date 
14.08.2012 te asamblese se ortakut te vetem, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "23.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.475,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erilda Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.000.000,00")            u be              ("23.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-131640-06-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "M U 
R A T I" shpk, date 31.05.2013 per bashkimin me perthithje te shoqerise “EURO-ALB” 
shpk, shoqeria e perthithur  me shoqerine "M U R A T I" shpk, shoqeria perthithese. 
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “EURO-ALB” shpk, date 
01.06.2013 per bashkimin me perthithje te shoqerise “EURO-ALB” shpk, shoqeria e 
perthithur  me shoqerine "M U R A T I" shpk, shoqeria perthithese. Depozitimi i 
ProjektMarrveshjes date 15.06.2013 per bashkimin me perthithje te shoqerive tregtare te 
mesiperme. Depozitimi i Raportit te administratoreve te shoqerive "M U R A T I" shpk dhe 
“EURO-ALB” shpk, mbi bashkimin me perthithje te shoqerive te mesiperme.     

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD52E75-D87C-44F1-8D9B-023602C11B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD52E75-D87C-44F1-8D9B-023602C11B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F60F9B3-E98D-4653-8606-1BB18782C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2215D17F-BB39-4D58-9077-65BE88719D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8B9CF9-1C95-4C6D-B22A-BAED9B287BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E8EB8-E39C-4EDB-A9DA-EE211B2A3286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5891586A-D9A4-44D3-B2CA-CC595026FB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FB1DB2-FBCB-4EDE-86AE-D3735BFB8448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA0FCF5-2978-4FE6-A9E4-E5CE14616B13
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Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228718-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr. 5, 
date: 07.10.2013, me ane te te cilit eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave 
te shoqerise te zoteruara nga Znj. Erilda Murati tek Z. Bujar Murati.  - Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit te Kuotave, Nr. 2238 Rep; Nr. 872/2 Kol, date: 14.10.2013, per 
transferimin me ane te dhurimit te 100% te kuotave nga Znj. Erilda Murati tek Z. Bujar 
Murati.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Murati")                      Numri i aksioneve "16.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "23.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erilda Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236272-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 29.10.2013 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Murati")                      Nga data "29/10/2013             
Ne daten "29/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Erilda Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548309-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D4F0E-8C78-4C0B-B453-5324D6C04757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E7C0F3-1632-410A-A226-584ECFEB3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E60F2-0A64-4237-A2F0-58F232B6FBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04896D71-0E83-4FF6-BC3F-D9D90D535325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21650BC0-B865-4091-9DED-1429F700A1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4849F118-9883-4916-B19A-EE909BE8461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115AEF98-6304-4C00-8056-EF82ED7D4656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115AEF98-6304-4C00-8056-EF82ED7D4656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AD1E4B-3558-4BD0-9C6E-D24EC9AF2A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AD1E4B-3558-4BD0-9C6E-D24EC9AF2A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5281C2-8176-41D7-932F-F56DE4744018
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555510-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date  04.07.2014 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807110-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042709-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.10, Rruga Ali Pash Gucia, Pallati Aurora Construsion, prane 
Kishes, Hyrja 1, Ap.2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         ;         Lagjja 
Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
LAGJA MINATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA20DB1-C48E-4596-8A57-1F635260C3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BBDCF5-C1C0-42A8-B125-2A39102589E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA29C3B1-E432-4384-97A3-54F9FA6EB60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285A0862-EFA6-44A7-87A6-775684CFD5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F5FCF7-DEA9-413B-A612-E88C607618B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97D98B8-F012-45F6-ABFC-3F59395FFBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5422223B-E95B-4609-9BBB-8411EC07582E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809AE15A-67A4-4BE4-999C-9385F3CDE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3DA1EC-5C1E-4B47-9C60-58727B40885B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28181933-546D-4720-86B0-5D7509ACD8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABFFC86-93FA-4CD2-9F48-0E031F6C84C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EC3F69-2156-44D7-9706-42E0AFCFDE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D803DE-9E96-42A7-A530-A0648A1806BB
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paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110408-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181766-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226384-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Godine banimi 6 kat+1 kat sherbime+papapfingo+garazh, 
Plazh, Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607473-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
21.03.2016, për hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.10, Rruga Ali Pash Gucia, Pallati Aurora Construsion, prane Kishes, Hyrja 
1, Ap.2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D803DE-9E96-42A7-A530-A0648A1806BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A5A9DA-5C6F-4D56-B62D-1A4AA4C87439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E15801-E3F7-4FD6-BAF3-4C7254D9A9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957EB275-55D7-4E42-83CC-77163295E878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94DFDC8-7169-46D5-9F20-B8E5F24CCE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D68386-DC4F-45BF-8880-EA0B705FDAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E153BAA-07E3-4C90-A7B7-3B4A3053361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F1A7E-E0EF-4085-8E40-D6347C3206BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F1A7E-E0EF-4085-8E40-D6347C3206BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3659B4A1-949B-4CB9-A391-DADE98939CF3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776961-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853320-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923078-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987749-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE1D9F5-8062-447A-B602-1747A434370D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A1A50-BF63-4CB5-9F16-57EE8CEB4658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140761DB-5E7F-48C4-A0A7-59C1E879C7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140761DB-5E7F-48C4-A0A7-59C1E879C7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3FDDF9-DD19-4692-A887-1A26404F7EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3FDDF9-DD19-4692-A887-1A26404F7EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD58EAC8-46CF-48E0-BCEA-322B8C8B5F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4867C49D-B9AC-4F9E-B070-3D0B9C1F18EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6D522F-96C6-4493-9434-07CA842E19E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AB56A3-A2D5-4DE3-9C4A-1F4DD7E0EE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B605F8F-F33A-4FC1-8E49-3E3FDA1284E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117685FF-7EF3-426E-BB2B-6F0D0CFEEC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A9641-4D66-445D-B7ED-7857B1317613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2C031D-CA5C-4A77-9F74-BD19CBA96EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48298AC-E0AE-4A5B-B7E6-F69F1204D21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48298AC-E0AE-4A5B-B7E6-F69F1204D21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C045539B-5619-47DD-BB0F-1A679C2B0277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C7B2EC-F3E4-4A69-9FB8-B1C6D35A61E8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133245-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.01.2017 ku parashikohet  shtese 
ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim 
digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem 
si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha 
llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe 
shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim 
produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari 
theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie.")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te permasave te ndryshme si 
shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, 
sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare dhe 
ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, 
galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente 
dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te 
ndryshem si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, 
fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per 
nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te 
naftes. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me 
shumice e pakice import eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. 
Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9507901A-3609-485F-8C82-642D6A7094ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8772ED-D5FF-4E7B-A036-D31BD793DDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506AC938-D31D-4DE5-8A48-E521940B7FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFC954-650C-4952-BF0F-59E62EF7F002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFC954-650C-4952-BF0F-59E62EF7F002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0DC5CE-7247-4394-BCC6-ABF7677F6240
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Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237803-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.04.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692051727")          u be            ("0684080800")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim 
digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem 
si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha 
llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe 
shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim 
produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari 
theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse 
pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, 
ujijtje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje 
betoni, import eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap ( mbeturina 
hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale 
hidraulike. Tregtim materiale marangozi. Prodhim material betoni e betonarme, 
materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897DD296-23C0-494C-94F3-B88EFF5B2545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5D39F-3BBD-4997-B9AD-40BA9997A53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27448DE4-3F66-4480-B128-77640D9E2C4D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412409-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707952-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr. 1, 
date 16.03.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim 
digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem 
si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha 
llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe 
shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim 
produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari 
theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. 
Prodhim material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse 
pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, 
ujijtje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje 
betoni, import eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap ( mbeturina 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27448DE4-3F66-4480-B128-77640D9E2C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD549A8-3D19-40D2-B495-B99B6A796367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BD431C-98E0-45A5-92A3-2087A86EA933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9AF63E-80D6-41FD-9E33-397462E464FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FA7E55-7138-43A4-96CE-8348AFADBBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0014B-9D9C-4E63-BC3B-A79BF8B62DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0014B-9D9C-4E63-BC3B-A79BF8B62DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2362EB-A0B4-44C8-855A-D2FE9FFBA740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F52001-A774-4F69-B06D-F27582A9DEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA3A1E-6738-4032-A6F5-F526339620EC
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hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale 
hidraulike. Tregtim materiale marangozi. Prodhim material betoni e betonarme, 
materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. Ushtrimin e aktivitetit edhe si 
distributor i teksteve te gjuheve te huaja.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971668-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2018 per riemerimin e 
administratorit Bujar Murati.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euroalb2006@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/10/2018")            u be              ("11/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373CEF6A-2112-47D2-9389-04E48EBF5D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3724407-6400-46B3-A6B5-479830D903F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FAC5F8-B721-4310-83E7-B74E17E34D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FAC5F8-B721-4310-83E7-B74E17E34D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE15445-F096-4B9C-B423-369BDEF6B464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A75B14-A700-423A-A24D-74FC119D4B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B66039-9469-49BB-A24C-776CECB7FD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5D083B-6958-4528-A5F3-98F5F927BB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5D083B-6958-4528-A5F3-98F5F927BB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380871FD-BD01-45F3-B8BE-B0AB29202ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB679116-779D-4FA1-86CF-D5F3C66B4391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55479FB-ADC8-4EBE-89B0-EEEBFF514AE4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989372-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2018 ku 
eshte vendosur : Te emeroje administrator Bajram Alldervishi (per vleresimin e ndikimit 
ne mjedis dhe auditimin mjedisor).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajram Alldervishi")                      Nga data 
"26/10/2018             Ne daten "26/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088071-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.02.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Zona Kadastrale 2372, Nr Pasurie 74/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102931-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.02.2019 ku 
është vendosur: Emërimi i Bujar Rami si auditues ligjor për vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF8ED51-64E9-4E9A-B7D3-05E3A8877C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF8ED51-64E9-4E9A-B7D3-05E3A8877C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D552508-C8FB-4B32-B2F1-068CE7FB2AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F00622E-E53D-4450-A237-77652D82413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39CA299-17B6-49A1-A3CC-7A535DCA13BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39CA299-17B6-49A1-A3CC-7A535DCA13BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C276D2D-5ACF-4B43-83FF-D0D871346F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E02BBE-A21F-47F4-8E4C-D69A709F8C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03BA09C-8236-4FDA-BCDD-A9D45E4E84BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1429FBEF-92F7-43D6-AC84-BFE4EB124EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1429FBEF-92F7-43D6-AC84-BFE4EB124EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD71CFD-50AC-4C01-8DEC-C36AF3E1CB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BADC87D-4DE7-4F86-878E-24915FE78C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D136F22-9C20-45F8-8B4C-35F9C5867DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61200B17-0CAD-45FE-9D0A-49E5A1CDD534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61200B17-0CAD-45FE-9D0A-49E5A1CDD534
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19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107324-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03., datë 15.02.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim 
digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem 
si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha 
llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe 
shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim 
produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari 
theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. 
Prodhim material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. 
Ushtrimin e aktivitetit edhe si distributor i teksteve te gjuheve te huaja.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. 
Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante 
vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, 
ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import 
eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti 
dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregtim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, 
turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte 
artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim produkte te 
gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter 
qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale 
marangozi. Prodhim material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka betoni, 
trotuari etj. Ushtrimin e aktivitetit edhe si distributor i teksteve te gjuheve te 
huaja.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe urbane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E4EAD8-DE88-424F-8410-0CBAE8797FE7


17

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140167-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 20.03.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Largimi i Z. Bajram  Alldervishi nga pozicioni i 
Administratorit të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Zona Kadastrale 2372, Nr Pasurie 74/28;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bajram Alldervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156406-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 03.04.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Miratimi i emërimit te Z. Bujar Rami si  Ekspert 
Kontabel për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018 dhe 
për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176478-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B8F36E-6792-44A2-8B10-260F1C155D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EB012E-C822-42C4-B825-9A67ADE7112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EB012E-C822-42C4-B825-9A67ADE7112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92C050A-A56A-4A84-BB8B-1FFE3CCDD809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2081582-E71B-47D1-8AD0-456DEEFE629D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4365A4D-E31D-4CE5-B593-F3E628760182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4365A4D-E31D-4CE5-B593-F3E628760182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E65ADC1-0AF6-4CC9-8E16-441E49CCB0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E65ADC1-0AF6-4CC9-8E16-441E49CCB0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9F059-04EE-47DE-AD45-7A203289049A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6451AF99-56B2-42E1-AE21-A5A9B680CD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27530B96-0D58-4A2D-B718-299DE1DACBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8371048-CCB5-4C30-8786-355C24BCFE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9C5C67-1575-4A41-82D7-8A1EA8411F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5BB49D-42F7-4105-99C4-964D68E82AAC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179775-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08 date 11.04.2019, për rrijen e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.600.000,00"          u be            "55.150.769,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.475,00"          u be            "55.150.769,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.600.000,00")            u be              ("55.150.769,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Murati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232003-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.06.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim 
digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem 
si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha 
llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe 
shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim 
produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari 
theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CDBEC4-728A-414D-8380-9702D185EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CDBEC4-728A-414D-8380-9702D185EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0013C4A3-C987-40EF-8A0B-B782A26EE2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F297D-6CBB-4F6A-B8B1-BAC110381464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDA5859-37FB-440F-808E-D256F35125C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16970C93-D9EC-4987-AF4C-D9E29F9D8DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590FDF7-3892-4B16-A8B3-026854D6422B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD88B09-A6C7-4BBF-9EA2-6FB6B59E1868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD88B09-A6C7-4BBF-9EA2-6FB6B59E1868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4331120-9E55-41CA-AD5D-70EDEC672B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C1C699-EB88-4632-AC7F-9D6B34013D80
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Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. 
Prodhim material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. 
Ushtrimin e aktivitetit edhe si distributor i teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe urbane")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te permasave te ndryshme si shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim 
fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, 
tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime mbrojtje 
dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te 
ndryshem si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, 
fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per 
nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te 
naftes. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me 
shumice e pakice import eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. 
Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. Prodhim material 
betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. Ushtrimin e 
aktivitetit edhe si distributor i teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe urbane. Materiale per riparimin e mjeteve 
lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400237-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Ndertesa nr 42, Hyrja 4, Ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ABE799-B705-4AB0-ACE4-2577A1F75660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEFFE95-A678-45E1-8904-58CB48EABAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4CFE41-1AD8-4E1F-A4B3-D08930A08148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4CFE41-1AD8-4E1F-A4B3-D08930A08148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE877036-CBCA-4FF7-B39C-C389F5B827AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE877036-CBCA-4FF7-B39C-C389F5B827AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2518F9C9-F715-4DF9-A78D-D4647EEB17B3
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Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462293-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2020 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Zona Kadastrale 2372, Pasuria Nr. 74/28 (Magazine dhe Parking).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465053-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.01.2020 per 
hapje të 3( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadrome MT JCB, AEMT 38, DRD0111618, 0953666;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion vinc IVECO FIAT AA027TX, PED0101118, ZCFA1VMK00418028I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamioncine IVECO AA314XA, DRD0039119, ZCFC35D1005673615;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476527-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të ortakut të vetëm të shoqërisë, në të 
cilën është vendosur  emërimi i Z. Bujar Rami, për të bërë auditimin ligjor të pasqyrave 
financiare të vitit ushtrimor 2019, të “EURO-ALB” SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F333B39B-1B96-4A61-B77C-F3929E518010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F683B05-EE8C-4C74-9D6C-6763C95F6CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F683B05-EE8C-4C74-9D6C-6763C95F6CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7FD5E2-D2EB-4118-8F99-C9448350528C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53DFC6F-54D5-43FE-BBB6-EEE0C73A574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12650849-4601-429D-828C-30D2B45EF2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8DE05-9B6D-401B-8297-CF35CAA0706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8DE05-9B6D-401B-8297-CF35CAA0706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B41D09-28E8-41FB-8760-EDF8E3AF1C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1B37D-81D4-4B75-A4BA-0EBC7D78AE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1B37D-81D4-4B75-A4BA-0EBC7D78AE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC892B2-F171-427B-BAB6-1F9059A5BB3E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507758-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres EA.xlsx
0004.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta EA.xlsx
shenime shpjeguese V.2019 PDF.pdf
vendim ortaku vt 2019.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar EA.xlsx
raport ecuri veprimtari.pdf
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576526-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.08.2020 per 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion veteshkarkues Iveco Magirus, targa AB614AY, TRDA3116820, 
WJMJ4CTS40C193132;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579084-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.08.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të  veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim 
digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem 
si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha 
llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C326905-7541-434F-B6C1-B69EAAE93733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300B179-F49F-496E-9386-4EBB8FA5F03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD93782B-1FB4-4495-9B94-110BC8E143EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D61AED2-91E1-42EA-890B-75F8BECF66CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261E8FA-56A0-4459-A1CE-3882BBEAEE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74DEC92-6067-47C4-BDEC-0D8DFFB5849B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EE9655-DF93-48B4-B23B-7CF8F3E80227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8AD004-E56C-4782-872A-23BF57636049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A528B-7E00-4A75-A035-2574DD125884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A528B-7E00-4A75-A035-2574DD125884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0B6EA6-56F5-4544-8FB9-39E9793E1DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5554F0-D294-4057-BDAA-F731C3630A05
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artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe 
shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim 
produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari 
theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. 
Prodhim material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. 
Ushtrimin e aktivitetit edhe si distributor i teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe urbane. Materiale per riparimin e mjeteve lundruese.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse 
pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, 
ujijtje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje 
betoni, import eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap ( mbeturina 
hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale 
hidraulike. Tregtim materiale marangozi. Prodhim material betoni e betonarme, 
materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. Ushtrimin e aktivitetit edhe si 
distributor i teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe urbane. Materiale per riparimin e mjeteve lundruese. Servis, riparim, 
ristrukturim, montim dhe tregtim te mjeteve ftohese dhe aksesore, import eksport. 
Projektim, ndertim, administrim i Dhomave frigoriferike - Platformave te medha 
frigoriferike, supermarketeve, i impianteve industriale frigoriferike per prodhimin 
dhe perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, industriale dhe 
civile, impianteve te kondicionimit-aspirimit, sisteme ngrohje- ftohje hidrosanitare, 
sisteme kundra zjarrit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631788-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA108A1-AA32-4F5F-BE83-2B88ADE62D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BE2062-806B-4D37-9957-BD2C1398887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011FB11A-D12D-49EA-BD8E-F593540D969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011FB11A-D12D-49EA-BD8E-F593540D969B
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Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim 
digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem 
si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha 
llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe 
shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje. Tregtim 
produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari 
theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. 
Prodhim material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. 
Ushtrimin e aktivitetit edhe si distributor i teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe urbane. Materiale per riparimin e mjeteve lundruese. 
Servis, riparim, ristrukturim, montim dhe tregtim te mjeteve ftohese dhe aksesore, import 
eksport. Projektim, ndertim, administrim i Dhomave frigoriferike - Platformave te medha 
frigoriferike, supermarketeve, i impianteve industriale frigoriferike per prodhimin dhe 
perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, industriale dhe civile, 
impianteve te kondicionimit-aspirimit, sisteme ngrohje- ftohje hidrosanitare, sisteme 
kundra zjarrit etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : 
Ndertim objektesh te permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
lulishte, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap ( 
mbeturina hekurishtesh ), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Tregtim materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. Tregtim materiale 
hidraulike. Tregtim materiale marangozi. Prodhim material betoni e betonarme, 
materiale ndertimi, pllaka betoni, trotuari etj. Ushtrimin e aktivitetit edhe si 
distributor i teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe urbane. Materiale per riparimin e mjeteve lundruese. Servis, riparim, 
ristrukturim, montim dhe tregtim te mjeteve ftohese dhe aksesore, import eksport. 
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Projektim, ndertim, administrim i Dhomave frigoriferike - Platformave te medha 
frigoriferike, supermarketeve, i impianteve industriale frigoriferike per prodhimin 
dhe perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, industriale dhe 
civile, impianteve te kondicionimit-aspirimit, sisteme ngrohje- ftohje hidrosanitare, 
sisteme kundra zjarrit etj. Veprimtari private ne fushen e ndertimin e linjave 
elektrike te TN,TM,TU mbi tokesore (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energji 
elektrike dhe telekomunikacioni, nenstacionet elektrike TN/TM dhe te tensionit te 
mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike, 
objekte civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676998-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 24.03.2021, të ortakut të 
vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i z. Bujar Rami si ekspert kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698738-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01.Pasqyra e pozicionit financiar EA 2020.xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte EA 2020.xlsx
07. Shenimet Shpjeguese EA 2020.pdf
06. Raport ecuri veprimtari EA 2020.pdf
08. EA Vendim Ortaku Bilanc 2020.pdf
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta EA 2020.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres EA 2020.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742006-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.13.07.2021 per largimin e Bujar 
Murati nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Doriana Murati si administrator e re 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A5685-97EB-4741-9AF6-76DA307C21A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0362A418-218E-4103-BB0D-C76ED53792ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BAA39B-20AA-4C37-A4B3-DFFBBAB64525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BAA39B-20AA-4C37-A4B3-DFFBBAB64525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B2ABC0-6F20-4AD0-B4CF-59B6BDE117DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4880935-F8B0-4FB1-A6B6-A8FC6BDFAA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4880935-F8B0-4FB1-A6B6-A8FC6BDFAA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B779D3C8-A76C-4ECD-8473-B7CA2801F54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DE45B0-2FC4-45CC-90A7-7BFFAA4F8F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9E8093-53EE-4D37-B025-039ADF055D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3C1B2-2405-483F-A4AC-86641B21C846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD4A3B3-CDC4-41C6-86C8-5328BD63AF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2F77C8-777E-4040-A4A0-74E5286E52D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB1E26E-11B1-46B8-9CB7-711E4899FC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97289B6B-4BED-4FAE-88DE-041375B65A00
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e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doriana Murati")                      Nga data 
"13/07/2021             Ne daten "13/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Bujar Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771097-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.07.2021 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Zona Kadastrale 2596, Pasuria Nr.92/17 (Magazine dhe Parking);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Zona Kadastrale 2372, Pasuria Nr. 74/28 (Magazine dhe Parking).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771678-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.08.2021 ku 
është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr 8, Zone Kadastrale 8220, me Nr.Pasurie 3/225-N8, Rr.Frosina Plaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Ndertesa nr 42, Hyrja 4, Ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B40094-B8F3-409F-8F5B-9CEB7F35077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B40094-B8F3-409F-8F5B-9CEB7F35077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6A733E-2E26-4000-9E7F-B29D371A658C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3FF3EB-640A-478E-8BF1-BF597DE826FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702FAA13-5E83-41E0-80CA-10C5E14BE6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46F6D5E-2144-4A5E-863D-5F5005D2CF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7514ABC-CD5C-48AC-90EA-C2D6FBA98E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7514ABC-CD5C-48AC-90EA-C2D6FBA98E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AC82B8-DDA7-448C-9BA2-18A93D722471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AC82B8-DDA7-448C-9BA2-18A93D722471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1362A98-F0E9-42B8-A373-3844852ABBDC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884736-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2022 për caktimin e z Bujar 
Rami si auditues ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953102-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta EA 2021.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres EA 2021.xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte EA 2021.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiar EA 2021.xlsx
VENDIM ORTAKU PER MIRATIMIN E FIT TE VITIT.pdf
EA_SHENIMET SHPJEGUESE PF 2021.pdf
raport ecuri veprimtari 2021.pdf

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975881-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Bujar Rami,  date  01.07.2022 .Depozitimi i vendimit, date 04.07.2022 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "55.150.769,00"          u be            "126.516.318,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "55.150.769,00"          u be            "126.516.318,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Murati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.150.769,00")            u be              ("126.516.318,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007390-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 30.09.2022  per ndryshimin e 
adreses sekondare .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99181AE6-0764-4E59-AA21-39D6CD39C820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E18F7FD-104F-470C-BA50-33600E9D600B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB7CE74-DF20-48FA-B6E3-3BCA84E6383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB7CE74-DF20-48FA-B6E3-3BCA84E6383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619F9D3-F88D-492D-901D-B7915037C23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB93825-6D07-4845-B879-1DFA1D5C81C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174C0C8A-5C23-4A6E-9A3E-8B7FCC6EE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9701334-FE67-4494-8338-6B32B98606D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6042CC1B-CEBF-4882-92A3-82B6D0F2DAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36532BF9-AAD8-4A84-AFE9-2B0774614926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE99049C-9529-464A-A11E-272AB44A6FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FE706B-82BF-45E0-9C3E-E1BF93E6A86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E31E68-AE52-4EE0-B8DC-150F0338C583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D006C185-5795-4ABE-B573-C5288FB86116
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Zona Kadastrale 8250, me Nr. Pasurie 1/65ND+2-24, Rruga Sali Butka, 
Pallati CANI, Shkalla 1, Ap. 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr 8, Zone Kadastrale 8220, me Nr.Pasurie 3/225-N8, Rr.Frosina Plaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093528-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 05.03.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor BUJAR RAMI .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("BUJAR RAMI")                      Nga data 
"20/03/2022             Ne daten "31/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095362-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.03.2023 per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("EURO-ALB")          u be            ("LIS 
KONSTRUKSION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096357-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 27.03.2023 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("euroalb2006@yahoo.com")          u be            
("liskonstruksion@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("EURO-ALB")          u be            ("LIS KONSTRUKSION")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9CD8D4-EF2B-436B-A773-1143ED6F5104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739590E4-9F3A-4885-A0E6-6CEC18EE1AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739590E4-9F3A-4885-A0E6-6CEC18EE1AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D498710E-A658-4E13-B4BB-DB2252CBEE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF7C04E-1D16-4D69-A19E-E4332A3BFA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52BF14C-B1AB-4072-A562-D858AB0B886B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102255-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Doriana Murati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "126.516.318,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134034-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Ecurie Veprimtari 2022.pdf
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte LK 2022.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres LK 2022.xlsx
02. EA_BILANCI DHE SHENIMET SHPJEGUESE V 2022_.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar LK 2022.xlsx
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta LK 2022.xlsx
Vendim Ortaku per Fitimin e V.2022.pdf

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-211051-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 16.10.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gjysem Rimorkio BERTOJA, TARGA AKR 056, TRD03988923, 
ZA9R47L015A13684;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Terheqes per gjysme rimorkio SCANIA, TARGA AB 427 LL, TRD03986923, 
XLER4X20005171130;         "

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255597-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4961EEC-7C50-4082-9E9C-DC3CCA30FC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B3A06B-7358-4095-BE03-5B7F9EF8E0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A370D1A5-AB78-4238-AF4A-1B9D4409C049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91512FF7-96AF-4160-91A4-DADBD4331329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1ED1F6-D8C7-412E-B1F7-E8BA910EC0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCC220C-50C9-4C3A-A5D0-FEE2A408C6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FBF49-A3F9-4D96-82A5-760BF717493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4FDFD-5BC5-4565-A354-D2CF4A0DC42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BD2D58-0E62-4D6B-B077-F174D27F0554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6D78DF-8B5A-43E1-AE09-A5D9F5E52B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6D78DF-8B5A-43E1-AE09-A5D9F5E52B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57E62FD-F9CB-4232-B971-EE00FCE2AA83
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
MAKINE TEKNOLOGJIKE PER ZHBLLOKIM RRUGE, ANMT61, 
TRD00623024, 2CR20475;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261054-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.03.2024 ku është vendosur:Emërimi i z. Bujar Rami, anëtar i IEKA, me profesion 
Auditues ligjor, me licencë Nr. 90, datë 07.12.20222, për të bërë auditimin ligjor të 
pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2023. Zgjatjen e afatit të emërimit të ekspertit 
kontabël z. Bujar Rami për periudhën nga data 31.03.2023 deri më 31.03.2024.
Koment ishte            ("U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 22.07.2009 per 
caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetare e IEKA per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("BUJAR RAMI")                    
, Nga Data ishte                      ("20/03/2022")            u be              ("31/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("BUJAR RAMI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2023")            u be              ("31/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306096-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteLK.xlsx
.PasqyraepozicionitfinanciarLK.xlsx
.PasqyraeperformancspashsipasnatyresLK.xlsx
.PasqyraendryshimevenkapitaletevetaLK.xlsx
.LKSHENIMETSHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE7DEE9-9193-4CB2-B16E-21DC2F1D0F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD175C4-D75F-41EB-80AE-23000606CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD175C4-D75F-41EB-80AE-23000606CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C50CAD-0443-476B-8B35-BDD253311B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C50CAD-0443-476B-8B35-BDD253311B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE3C3C4-CCCA-4131-9435-ED7B30F9B1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B530A7AD-7450-4E12-8555-2F8C191FA8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B6304-444E-40D3-917D-3AB93438B1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83AF5F7-3D42-4671-ABF6-F87FCF5A3B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897159E-1CC7-4C57-9B13-8EB10DBE8AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85181840-717E-4A75-82DD-5AA8EB16985C
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VENDIMORTAKUPERFITIMINEVITIT.pdf
.LKRAPORTAUDITIPASQYRATFINANCIARE.pdf
RAPORTECURIEVEPRIMTARI.pdf

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378263-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.10.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rruga: Marikaj, Ndertesa.Nr.3, Toke Are, Zona Kadastrale nr. 2596;         "

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C5EE5-5A78-4E11-96B2-6739DE0842E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426018DF-CC37-4AE0-AEFD-95AC89970B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA707D0-FDCD-488F-8D53-0329137FA596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32AE65D-FFD2-4802-A35B-3C308AAD1C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32AE65D-FFD2-4802-A35B-3C308AAD1C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E5E616-426B-4974-9618-739CAEEF306B

